令和６年５月７日

自治会長 各位

渋川地区自治会連合会

会長 中澤 康光

渋川地区自治会連合会会費の納入について（お願い）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、総会において議決いただきました 渋川地区自治会連合会の会費を

６月１４日（金）までに事務局へ納入いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 納 入 額 ※納入額は自治会によって異なります。

納入額が不明な場合は下記までお問い合わせくださ

い。

２ 納入場所 市民環境部市民協働推進課

３ 納入期限 令和６年６月１４日（金）

なお、既に納入いただきました自治会にあっては、行き違いですのでご容赦

願います。

事務局：市民協働推進課

自治活動支援・市民交流係

石井

TEL22-2463（直通）